
UAB "Molėtų šiluma" įm. kodas 167610175
(įstaigos, organizacijos pavadinimas)

SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMO SĄRAŠAS

2021 metai II ketv.

Prekių pavadinimas Tiekėjo pavadinimas Pirkimo būdas

1. Paslauga Acetilrno balionų nuoma 2021 04 01 UAB "Gaschema" GPS047239 7,02 Apklausa žodžiu

2. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2021 04 01 UAB "Axioma servisas" AXSS2101593 343,64 Apklausa raštu

3. Paslauga Už prekybą biržoje 2021 04 01 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 007939 5,99 Apklausa žodžiu

4. Paslauga Interneto paslaugos 2021 04 01 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20210091 35,04 Apklausa raštu

5. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2021 04 01 UAB " Molėtų švara" SMJ1019463 41,11 Apklausa raštu

6. Paslauga BDAR paslaugos 2021 04 01 Advokatų bendrija Protego SKP Nr. 3125 96,80 Apklausa raštu

7. Paslauga Meteorologinės reikšmės 2021 04 01 Hidrometeorologinė tarnyba PRDSF Nr.812 27,18 Apklausa raštu

8. Darbai Projektavimo darbai 2021 04 02 UAB Gaeta LEC Nr. 00663 605,00 Apklausa raštu

9. Paslauga HX sidabrinis v2 mokestis 2021 04 02 Telia Lietuva AB HSP490587 29,55 Apklausa raštu

10. Paslauga Automašinos remontas 2021 04 14 UAB Molėtūnas MOL 4158 350,02 Apklausa žodžiu

11. Paslauga 2021 04 15 UAB Logas line LGL Nr. 0001510 181,50 Apklausa raštu

12. Paslauga 2021 04 19 VĮ Molėtų PSPC PSPC Nr. 1130 14,32 Apklausa raštu

13. Prekės Antigenų testas 2021 04 22 Norfos vaistinė S6021 Nr.000011 69,90 Apklausa raštu

14. Paslauga Kilimėlių nuoma 2021 04 26 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1872656 18,20 Apklausa raštu

15. Paslauga El. įrenginių eksploatavimas 2021 04 30 UAB "Leringa" LER Nr. 0001231 55,45 Apklausa raštu

16. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2021 04 30 UAB "Gaschema" GPS048392 7,02 Apklausa raštu

17. Paslauga Už prekybą biržoje 2021 04 30 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 008082 50,44 Apklausa raštu

Eil. 
Nr.

Pirkimo 
pavadinimas

Saskaitos 
fakrūros 

data

Sutarties /PVM 
saskaitos - 

faktūros  Nr. 

Sutarties/ 
PVM 

sąskaitos - 
faktūros 
suma su 

PVM

Programų palaikymo 
mokestis

Darbuotojo prof. sveikatos 
pat.



18. Prekės Geriamas vanduo 2021 04 30 UAB Gelsva VAF Nr.0043203 58,00 Apklausa raštu

19. Paslauga 2021 04 30 UAB Logas line LGL Nr. 0001561 145,20 Apklausa raštu

20. Paslauga Siųstuvo ir kortelės nuoma 2021 04 30 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20161498 7,28 Apklausa raštu

21. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 04 30 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 120427 27,65 Apklausa raštu

22. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 04 30 AB Lietuvos paštas 2104001812 2,08 Apklausa raštu

23. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 04 30 Viena sąskaita, UAB VS21_0815 7,74 Apklausa raštu

24. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 04 30 EMA3625 2,90 Apklausa raštu

25. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 04 30 SOLLO, UAB SOL2103718 10,75 Apklausa raštu

26. Paslauga Interneto paslaugos 2021 04 30 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20210135 35,04 Apklausa raštu

27. Paslauga Transporto paslaugos 2021 04 30 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 00944 690,06 Apklausa raštu

28. Paslauga E sąskaitos patalpinimas 2021 04 30 VĮ Registrų centras RC Nr. 10542382 0,56 Apklausa raštu

29. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2021 04 30 UAB "Axioma servisas" AXSS2102251 208,12 Apklausa raštu

30. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2021 04 30 UAB "Molėtų švara" SMJ1019956 50,45 Apklausa raštu

31. Paslauga Meteorologinės reikšmės 2021 04 30 Hidrometeorologinė tarnyba PRDSF Nr.949 27,18 Apklausa raštu

32. Paslauga BDAR paslaugos 2021 04 30 Advokatų bendrija Protego SKP Nr. 3184 96,80 Apklausa raštu

33. Prekės Elektrodai 2021 04 30 UAB Serpantinas SERC014746 40,41 Apklausa žodžiu

34. Prekės Guoliavietė 2021 04 30 UAB "Guoliai ir irankiai" GJ Nr. 12113 27,00 Apklausa žodžiu

35. Prekės Pusbačiai Keeper 2021 04 30 UAB " DND Talis" STA34298 27,77 Apklausa žodžiu

36. Prekės Greitų jungčių kompl. 2021 04 30 UAB "Gitana" GUT-0020534 35,73 Apklausa žodžiu

37. Prekės Alkotesteris 2021 04 30 UAB "ALKOTESTERIS" ALK041891 390,00 Apklausa raštu

38. Prekės Diržas SPB-2650 2021 04 30 AB "Lytagra" LYT-F070 36,00 Apklausa žodžiu

39. Prekės Sijotas žvyras 2021 04 30 UAB "Bebrusai" BEBK Nr. 1226 170,88 Apklausa žodžiu

40. Prekės Įv. prekės 2021 04 30 UAB "Dauniškio prekyba" DPM019233 27,03 Apklausa žodžiu

41. Prekės Įv. prekės 2021 04 30 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 7564 69,50 Apklausa žodžiu

42. Prekės Įv. prekės 2021 04 30 Molėtų RVK IND5651416 42,18 Apklausa žodžiu

43. Prekės Benzinas,dyzelinas 2021 04 30 UAB "Viada LT" VIA0010081908 364,22 Apklausa raštu

44. Paslauga Auto svarstyklių patikra 2021 05 04 RS įmonė "ROMASAS" ROM Nr.0027355 484,00 Apklausa žodžiu

45. Paslauga Galios didinimas 2021 05 05 PS Nr. 028209 31,75 Apklausa žodžiu

46. Paslauga Nario mokestis 2021 05 05 LŠTA NM Nr. 082 454,08 Apklausa žodžiu

Abonentinis aptarnavimo 
mok.

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra

AB "Energijos skirstymo 
operatorius"



47. Paslauga Už techninę priežiūrą 2021 05 31 VMĮ Pažyma 25,90 Apklausa žodžiu

48. Paslauga 2021 05 06 PS Nr. 029131 5239,57 Apklausa raštu

49. Paslauga Transporto draudimas 2021 05 07 ERGO 02-6544153 61,00 Apklausa raštu

50. Paslauga Rulėtės su svareliu patikra 2021 05 10 AB Vilniaus metrologijos centras MC0041978 27,59 Apklausa žodžiu

51. Paslauga 2021 05 29 UAB Logas line LGL Nr. 0001728 181,50 Apklausa žodžiu

52. Paslauga Nuotekų ištraukimas 2021 05 18 UAB Moltransa ATR Nr. 21-189 30,00 Apklausa žodžiu

53. Paslauga Kilimėlių nuoma 2021 05 24 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1880804 18,20 Apklausa raštu

54. Paslauga 2021 05 25 UAB Rytvita RTV0017742 1185,43 Apklausa raštu

55. Paslauga 2021 05 28 UAB ATERRA ATR Nr. 1012 310,00 Apklausa raštu

56. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 05 31 UAB " Perlas Finance" PP Nr. 121802 21,70 Apklausa raštu

57. Paslauga Už transporto paslaugas 2021 05 31 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 00954 205,10 Apklausa raštu

58. Paslauga Už prekybą biržoje 2021 05 31 BALTPOOL UAB BPB-M Nr.008197 270,66 Apklausa raštu

59. Prekės Geriamas vanduo 2021 05 31 UAB Gelsva VAF Nr, 0048672 58,00 Apklausa raštu
60. Paslauga Už teritorijos šlavimą 2021 05 31 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr.14610 49,55 Apklausa žodžiu

61. Paslauga BDAR paslaugos 2021 05 31 Advokatų bendrija Protego SKP Nr. 3272 114,95 Apklausa raštu

62. Paslauga E sąskaitos patalpinimas 2021 05 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 10652841 0,56 Apklausa žodžiu

63. Paslauga 2021 05 31 UAB Logas line LGL Nr. 0001785 145,20 Apklausa raštu

64. Paslauga 2021 05 31 UAB "Leringa" LER Nr. 0001280 135,45 Apklausa raštu

65. Paslauga Drėgmė 2021 05 31 "EUROFINS LABTARNA" UAB LBT21-00991 33,88 Apklausa raštu

66. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 05 31 EMA3725 2,90 Apklausa raštu

67. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 05 31 Viena sąskaita, UAB VS21_1046 4,57 Apklausa raštu

68. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 05 31 SOLLO, UAB SOL2104836 8,83 Apklausa raštu

69. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 05 31 AB Lietuvos paštas 2105001621 2,00 Apklausa raštu

70. Paslauga Interneto paslaugos 2021 05 31 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20210167 35,04 Apklausa raštu

71. Paslauga Krovinių pervežimas 2021 05 31 UAB NĖGĖ NVS Nr. 387571 19,82 Apklausa žodžiu

Leistinos vartoti galios 
didin.

AB "Energijos skirstymo 
operatorius"

Programų palaikymo 
mokestis

Oro kompresoriaus tech. 
aptarnav.

Topografinės nuotraukos 
parengimas

Abonentinis aptarnavimo 
mok.

Dokumentų ruošimas ir 
prid.

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra



72. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2021 05 31 UAB " Molėtų švara" SMJ1020330 41,11 Apklausa raštu

73. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2021 05 31 UAB "Gaschema" GPS049641 7,02 Apklausa raštu

74. Paslauga Meteorologinės reikšmės 2021 05 31 Hidrometeorologinė tarnyba PRDSF 0001136 13,59 Apklausa raštu

75. Prekės Armatūra 14 2021 05 31 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr. 6979 21,60 Apklausa žodžiu
76. Prekės Viela ER70S-6 2021 05 31 UAB Serpantinas SERC014876 14,46 Apklausa žodžiu

77. Prekės Įv. prekės 2021 05 31 UAB "Prekės LT" PLT Nr. 3897 319,00 Apklausa žodžiu

78. Prekės Spec, rūbai 2021 05 31 UAB "DND Talis" STA35387 57,48 Apklausa žodžiu

79. Prekės Įv. prekės 2021 05 31 UAB "Dauniškio prekyba" DPM019437 180,63 Apklausa žodžiu

80. Prekės Įv. prekės 2021 05 31 UAB "Įrankių sala" IS Nr. 04082 171,00 Apklausa žodžiu

81. Prekės Įv. prekės 2021 05 31 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 7682 180,50 Apklausa žodžiu

82. Prekės Įv. prekės 2021 05 31 Molėtų RVK MRVKS 29 145,74 Apklausa žodžiu

83. Prekės Įv. prekės 2021 05 31 UAB "Molsetos prekyba" MPR84 47,32 Apklausa raštu

84. Prekės Benzinas,dyzelinas 2031 05 31 UAB " Viada LT" VIA0010084587 194,82 Apklausa raštu

85. Paslauga 2021 06 01 AA Nr. 169332 1481,25 Apklausa raštu

86. Paslauga Finansinių ataskaitų auditas 2021 06 01 UAB "Audit&Accounting" AA Nr. 169331 987,50 Apklausa raštu

87. Paslauga Mazuto rezervuaro patikra 2021 06 04 UAB "Kiwa Inspecta" Nr.0054515 116,16 Apklausa žodžiu

88. Prekės 2021 06 07 AS AXIS Tech AXRK2100038 3025,00 Apklausa raštu

89. Paslauga Elektroninio parašo USB 2021 06 11 VĮ Registrų centras RC Nr.10707206 34,49 Apklausa žodžiu

90. Paslauga 2021 06 15 UAB Logas line LGL Nr. 0001897 181,50 Apklausa raštu

91. Paslauga El. variklio remontas 2021 06 16 J. Misiūno įmonė ABD Nr. 943 124,00 Apklausa žodžiu

92. Paslauga 2021 06 17 PS Nr. 044941 31,75 Apklausa žodžiu

93. Prekės Statinio žymėjimo ženklai 2021 06 18 UAB "ORGLITA" ORG Nr. 0023623 7,11 Apklausa žodžiu

94. Paslauga Kilimėlių nuoma 2021 06 21 LINDSTROM UAB AAA Nr.1889444 19,67 Apklausa raštu

95. Paslauga Varžų matavimas 2021 06 21 UAB "PROMONTAS" PRM 2021054 517,88 Apklausa raštu

96. Paslauga Kompiuterių priežiūra 2021 06 22 UAB " Skaitmeninės paslaugos" SP2021152 8,77 Apklausa raštu

97. Paslauga Vykdymo išlaidos 2021 06 22 Antstolis Leonas Jankauskas DSL0053-12-1870 31,98 Apklausa žodžiu

98. Paslauga Vykdymo išlaidos 2021 06 22 Antstolė Nijolė Viešchnickienė AK Nr. 3913 123,34 Apklausa žodžiu

Reguliuojamos veiklos 
ataskaitų patikra

UAB "Audit&Accounting"

Ultragarsinis šilumos 
skaitiklis

Programų palaikymo 
mokestis

Prijungimo sąlygų 
parengimas

AB "Energijos skirstymo 
operatorius"



99. Paslauga Vykdymo išlaidos 2021 06 25 Antstolė Virginija Meškauskienė BVM-210272 54,82 Apklausa žodžiu

100. Paslauga Administravimo išlaidos 2021 06 28 Aistė Mikulėnienė AMV-03161 91,37 Apklausa žodžiu

101. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2021 06 30 UAB "Gaschema" GPS052186 7,02 Apklausa raštu

102. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 06 30 UAB "Perlas Finance" PP Nr.123212 17,50 Apklausa raštu

103. Prekės Geriamas vanduo 2021 06 30 UAB Gelsva VAF Nr. 0054424 58,00 Apklausa raštu

104. Paslauga 2021 06 30 UAB Logas line LGL Nr.0002005 145,20 Apklausa raštu

105. Paslauga Reagavimo paslaugos 2021 06 30 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20181302 37,79 Apklausa žodžiu

106. Paslauga El. įrenginių eksploatavimas 2021 06 30 UAB "Leringa" LER Nr. 0001326 55,45 Apklausa raštu

107. Paslauga E sąskaitos patalpinimas 2021 06 30 VĮ Registrų centras RC Nr. 10756019 0,56 Apklausa žodžiu

108. Paslauga Vokas E65 2021 06 30 Marius Reišys MR Nr. 05343 35,00 Apklausa žodžiu

109. Paslauga Interneto paslaugos 2021 06 30 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20210200 35,04 Apklausa raštu

110. Paslauga Už transporto paslaugas 2021 06 30 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr.00968 72,48 Apklausa raštu

111. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 06 30 AB Lietuvos paštas 2106001749 2,48 Apklausa raštu

112. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 06 30 Viena sąskaita, UAB VS21_1279 2,02 Apklausa raštu

113. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 06 30 EMA3826 2,72 Apklausa raštu

114. Paslauga Už įmokų surinkimą 2021 06 30 SOLLO, UAB SOL2105977 6,01 Apklausa raštu

115. Paslauga Drėgmė 2021 06 30 "EUROFINS LABTARNA" UAB LBT21-01224 186,95 Apklausa raštu

116. Paslauga Už prekybą biržoje 2021 06 30 BALTPOOL UAB BPB-M008300 22,47 Apklausa raštu

117. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2021 06 30 UAB " Molėtų švara" SMJ1020798 50,45 Apklausa raštu

118. Paslauga Meteorologinės reikšmės 2021 06 30 Hidrometeorologinė tarnyba PRDSF001322 23,43 Apklausa raštu

119. Paslauga BDAR paslaugos 2021 06 30 Advokatų bendrija Protego SKP Nr. 3307 114,95 Apklausa raštu

120. Prekės Lovinė sija UPN 120 2021 06 30 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr. 7027 122,85 Apklausa žodžiu

121. Prekės Perėjimas plieninis 2021 06 30 UAB "Rovasta LT" RVL66416 14,64 Apklausa žodžiu

122. Prekės 2021 06 30 UAB "DND Talis" STA Nr.36206 32,79 Apklausa raštu

123. Prekės Dūmsiurbė 1.1 KW 2021 06 30 UAB ANTARA LT ANF 9018 1331,00 Apklausa raštu

124. Prekės 2021 06 30 UAB "Dovyra" DOV006999 273,15 Apklausa žodžiu

125. Prekės Šepetys IBU 2021 06 30 UAB "GITANA" GUT-0021209 69,79 Apklausa žodžiu

Abonentinis aptarnavimo 
mok.

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra

Vienkrtinis apsauginis 
komb.

Terminė lanksti alkūnės 
jungtis



126. Prekės Diafragma vožtuvui 2021 06 30 UAB NEST Baltija NBA Nr. 101452 467,83 Apklausa žodžiu

127. Prekės Benzinas,dyzelinas 2021 06 30 UAB "Viada LT" VIA0010087338 286,77 Apklausa raštu

128. Prekės Įv. prekės 2021 06 30 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr.7814 81,01 Apklausa žodžiu

129. Prekės Įv. prekės 2021 06 30 UAB "Dauniškio prekyba" DPM020126 272,74 Apklausa žodžiu

130. Prekės 2021 06 30 UAB "Molestos prekyba" MPR182 28,50 Apklausa raštu

131. Prekės Įv. prekės 2021 06 30 Molėtų RVK MRVKS 93 93,85 Apklausa žodžiu

25877,24

Trišakis vandentiekiui, 
ventiliatorius


	II ketv.

